
Protokół nr 33 / 2021 

z posiedzenia 
Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia 

22 listopada 2021 roku, godz. 10:00 (posiedzenie w trybie zdalnym) 

BRM-DPP.0012.9.9.2021 

W związku z trwającym w Polsce stanem epidemii Pan Dominik 
Kłosowski – Przewodniczący Komisji Kultury i Współpracy z 

Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia zarządził obradowanie w trybie 
zdalnym - korespondencyjnie. 

Na ogólną liczbę 5 członków Komisji Kultury i Współpracy z 
Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia wszyscy wzięli udział w 

posiedzeniu. Lista obecności członków Komisji Kultury i Współpracy z 

Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu. 

Ad I. 
Zatwierdzenie porządku posiedzenia  

Członkowie Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej 
Wrocławia nie zgłosili uwag do porządku posiedzenia. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. 

Ad II. 
Zaopiniowanie projektów uchwał: 

Członkowie Komisji w wyniku głosowań (formularze głosowań 
stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu) w następujący 

sposób zaopiniowali materiały XLVI sesji Rady Miejskiej Wrocławia: 

1. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXII / 816 / 20 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok – 

druk nr 1294 / 21 – członkowie Komisji w wyniku głosowania 
(za – 2, przeciw – 0, wstrzymało się – 3) postanowili 

zaopiniować pozytywnie projekt uchwały; 

2. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXII / 817 / 20 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej Miasta – druk nr 1295 / 21 – członkowie Komisji w 

wyniku głosowania (za – 2, przeciw – 0, wstrzymało się – 3) 
postanowili zaopiniować pozytywnie projekt uchwały; 



3. Projekt uchwały w sprawie „Programu ochrony środowiska dla 

miasta Wrocławia na lata 2021–2025 z perspektywą do roku 
2030” – druk nr 1268 / 21 – członkowie Komisji w wyniku 

głosowania (za – 2, przeciw – 0, wstrzymało się – 3) postanowili 
zaopiniować pozytywnie projekt uchwały; 

4. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy rondu na terenie 
Wrocławia – druk nr 1266 / 21 (Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy) – członkowie Komisji w wyniku głosowania (za – 3, 
przeciw – 2, wstrzymało się – 0) postanowili zaopiniować 

pozytywnie projekt uchwały; 

5. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LVI / 1465 / 14 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie utworzenia parku kulturowego 

„Stare Miasto” – druk nr 1293 / 21 – członkowie Komisji w 
wyniku głosowania (za – 4, przeciw – 0, wstrzymało się – 1) 

postanowili zaopiniować pozytywnie projekt uchwały. 

Ad III. 

Sprawy bieżące: 

1. Pismo z dnia 18 października 2021 roku zawierające propozycje 

nazw nowych ulic we Wrocławiu [ul. Janusza Kierzkowskiego, ul. 
Rafała Maszkowskiego, ul. Wojciecha Kilara, ul. Ziołowa] (do 

wiadomości) 

Członkowie Komisji przyjęli treść pisma do wiadomości. 

2. Pismo z dnia 10 listopada 2021 roku zawierające prośbę o 
pozytywną rekomendację w sprawie wniosku o dofinansowanie 

działań WCTD przez UMW, zwiększenie dotacji, podpisanie 
umowy na 3 lata oraz w sprawie dalszego udostępniania lokalu 

przy ul. Kuźniczej 29a 

Pan Dominik Kłosowski – Przewodniczący Komisji zaproponował 
wystosowanie następującej odpowiedzi na pismo: 

„Szanowny Panie Prezydencie! 
W uznaniu działalności prowadzonej przez Fundację Wrocławskie 

Centrum Twórczości Dziecka oraz wysokiej wartości społecznej i 
artystycznej projektów realizowanych przez Fundację, członkowie 

Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia 
rekomendują dalszą współpracę Gminy Wrocław z Wrocławskim 

Centrum Twórczości Dziecka oraz wyrażają poparcie w sprawie 
rozważenia zwiększenia dotacji Wrocławskiego Centrum Twórczości 

Dziecka i podpisania umowy dotacyjnej na 3 lata, jak również 
opiniują pozytywnie przedłużenie umowy najmu lokalu stanowiącego 

aktualną siedzibę Wrocławskiego Centrum Twórczości Dziecka.” 



Członkowie Komisji, w wyniku głosowania (za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymało się od głosu – 0) postanowili o wystosowaniu do 
Prezydenta Wrocławia pisma o wyżej zaproponowanej treści. 

Ad IV. 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Kultury i Współpracy z 

Zagranicą Rady Miejskiej Wrocławia nr 32 / 2021 

Członkowie Komisji przyjęli protokół z posiedzenia Komisji nr 32 / 

2021. 

Ad V.  

Wolne wnioski 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie zamknięto. 

Dominik Kłosowski  
Przewodniczący Komisji Kultury i Współpracy z Zagranicą  

Protokół sporządziła: 
Magdalena Gaczyńska 


